
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 26.02.2023 15:37 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.70 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren I

1.41.70 Einzel 50m KK Auflage Senioren I

1.41.71 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen I

1.41.72 Einzel 50m KK Auflage Senioren II

1.41.73 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen II

1.41.74 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel 50m KK Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel 50m KK Auflage Senioren IV

1.41.77 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen IV

1.41.78 Einzel 50m KK Auflage Senioren V

1.41.81 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 1 884,6 Ringen

676 Möhle, Carsten 303,3
675 Voges, Robert 300,7
678 Scheffler, Volker 280,6

2  11012 USKor Gifhorn 858,8 Ringen

645 Schulze, Jörg 287,8
644 Plettke-Schulze, Kerstin 287,0
643 Mohrmann, Silke 284,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 675 Voges, Robert  11034 SV Triangel 1 102,3 99,7 98,7 300,7

2 679 Schulze, Arnd  11034 SV Triangel 91,2 92,3 88,3 271,8

3 617 Wittneben, Albert  11011 BSKor Gifhorn 90,1 86,9 88,0 265,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 643 Mohrmann, Silke  11012 USKor Gifhorn 96,3 98,5 89,2 284,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 676 Möhle, Carsten  11034 SV Triangel 1 101,8 101,0 100,5 303,3

2 645 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 92,7 95,2 99,9 287,8

3 678 Scheffler, Volker  11034 SV Triangel 1 89,5 96,1 95,0 280,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 620 Goergens, Jutta  11011 BSKor Gifhorn 98,1 97,3 97,5 292,9

2 644 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 87,5 99,8 99,7 287,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr Gesamt

1  11011 BSKor Gifhorn 1 885,6 Ringen

615 Squarr, Lothar 302,5
616 Düfer, Heinz-Otto 298,4
618 Kirsch, Wolfgang 284,7

2  11034 SV Triangel 2 883,8 Ringen

673 Hemp, Hans-Joachim 306,9
672 Krüger, Hans-Joachim 290,8
669 Loos, Horst 286,1

3  11011 BSKor Gifhorn 2 869,7 Ringen

619 Reinhold, Eckhard 292,5
613 Meyer, Brigitte 291,1
614 Lux, Günter 286,1

4  11011 BSKor Gifhorn 3 844,9 Ringen

624 Lorenz, Helmut 285,4
611 Schilling, Liselotte 285,4
609 Niebuhr, Hildegard 274,1

5  11028 SKor Rethen 580,1 Ringen

667 Kremling, Heinrich 302,1
668 Helwes, Hans-Joachim 278,0
666 Helwes, Karla 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 673 Hemp, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 2 102,5 101,5 102,9 306,9

2 615 Squarr, Lothar  11011 BSKor Gifhorn 1 101,9 98,0 102,6 302,5

3 616 Düfer, Heinz-Otto  11011 BSKor Gifhorn 1 100,4 99,5 98,5 298,4

4 619 Reinhold, Eckhard  11011 BSKor Gifhorn 2 95,1 99,0 98,4 292,5

5 672 Krüger, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 2 92,7 99,2 98,9 290,8

6 614 Lux, Günter  11011 BSKor Gifhorn 2 97,2 94,6 94,3 286,1

7 618 Kirsch, Wolfgang  11011 BSKor Gifhorn 1 96,0 90,4 98,3 284,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 613 Meyer, Brigitte  11011 BSKor Gifhorn 2 95,8 97,2 98,1 291,1

2 666 Helwes, Karla  11028 SKor Rethen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 667 Kremling, Heinrich  11028 SKor Rethen 100,6 100,4 101,1 302,1

2 669 Loos, Horst  11034 SV Triangel 2 92,1 96,4 97,6 286,1

3 668 Helwes, Hans-Joachim  11028 SKor Rethen 94,6 91,6 91,8 278,0

4 653 Hintze, Alfred  11020 SG Lagesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 609 Niebuhr, Hildegard  11011 BSKor Gifhorn 3 95,0 89,2 89,9 274,1

2 610 Reinhold, Karin  11011 BSKor Gifhorn 3 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

611 Schilling, Liselotte  11011 BSKor Gifhorn 3 97,3 93,9 94,2 285,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 652 Mollet, Neithard  11020 SG Lagesbüttel 95,1 100,2 98,4 293,7

2 603 Niebuhr, Hans-Erhard  11006 SV Calberlah 92,6 97,9 97,5 288,0

3 624 Lorenz, Helmut  11011 BSKor Gifhorn 3 96,6 92,2 96,6 285,4

4 604 Peier, Hans-Erich  11006 SV Calberlah 96,1 93,7 95,1 284,9

5 641 Walther, Hartmut  11012 USKor Gifhorn 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2023
18.02. - 30.04.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 26.02.2023 15:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 623 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 96,7 98,6 97,0 292,3

2 670 Voges, Yvonne  11034 SV Triangel 92,3 94,0 85,8 272,1


